
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odczynników laboratoryjnych, sprzętu i aparatury w ramach projektu pod nazwą

„Centrum Badania i Wdrażania Strategii Wspierającej Zdrowe Starzenie” –7 części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327882

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mikołowska 72A

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-060

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aifz@awf.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294927/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 15:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282128/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 104 ust. 1 i art. 106 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający żąda w przedmiotowym
postępowaniu następujących przedmiotowych środków dowodowych:
a) w zakresie części nr 1: 
• certyfikatu CE-IVD, poświadczającego zgodność wyrobu z wymaganiami dyrektywy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294927/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



europejskiej 98/79/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 1998r. w
sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (IVDD) lub dyrektywy będącej jej następcą 
b) w zakresie części nr 3:
• certyfikatu jakości poświadczającego wykonanie/wyprodukowanie oferowanego sprzętu w
systemie zapewnienia jakości ISO 9001.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 104 ust. 1 i art. 106 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający żąda w przedmiotowym
postępowaniu następujących przedmiotowych środków dowodowych:
a) w zakresie części nr 2: 
• certyfikatu CE-IVD, poświadczającego zgodność wyrobu z wymaganiami dyrektywy
europejskiej 98/79/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 1998r. w
sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (IVDD) lub dyrektywy będącej jej następcą 
b) w zakresie części nr 3:
• certyfikatu jakości poświadczającego wykonanie/wyprodukowanie oferowanego sprzętu w
systemie zapewnienia jakości ISO 9001.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) w zakresie części nr 1: 
• certyfikat CE-IVD, poświadczający zgodność wyrobu z wymaganiami dyrektywy europejskiej
98/79/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 1998r. w sprawie wyrobów
medycznych do diagnostyki in vitro (IVDD) lub dyrektywy będącej jej następcą 
b) w zakresie części nr 3:
• certyfikat jakości poświadczający wykonanie/wyprodukowanie oferowanego sprzętu w
systemie zapewnienia jakości ISO 9001.

Po zmianie: 
a) w zakresie części nr 2: 
• certyfikat CE-IVD, poświadczający zgodność wyrobu z wymaganiami dyrektywy europejskiej
98/79/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 1998r. w sprawie wyrobów
medycznych do diagnostyki in vitro (IVDD) lub dyrektywy będącej jej następcą 
b) w zakresie części nr 3:
• certyfikat jakości poświadczający wykonanie/wyprodukowanie oferowanego sprzętu w
systemie zapewnienia jakości ISO 9001.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294927/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odczynników laboratoryjnych, sprzętu i aparatury w ramach projektu pod nazwą „Centrum Badania i Wdrażania Strategii Wspierającej Zdrowe Starzenie” –7 części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327882
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mikołowska 72A
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-060
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aifz@awf.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294927/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 15:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282128/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



